
 

Invitation #ViennaWaitsForYou 

ウィーン市観光局ウェビナー第 1回（ウィーン Eアカデミー） 

日時：2020年 6月 18日（木） 17:00~18:00 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はウィーン市観光局の業務に対し格別なご高配を賜

り誠にありがとうございます。さて、この度、旅行業界へ向けた『ウィーン・セミナー』をオンラインで開催する運びとなり

ました。政府要請の休業後、ウィーンに日常が戻ってきました。バラ園が咲き乱れ、いにしえのドナウ川は深い青色

に輝き、旧市街地にある歴史的なバロック様式の建築物は、初夏の太陽の光を浴びて美しい姿を現しております。

街中では音楽も響き渡っています。私たちと一緒に、これらの幸せな瞬間を是非ご体験ください。ウィーンの素晴し

い見どころをご紹介し、レストラン、ホテル、芸術・文化施設の再開に関する情報をご提供します。また市内の衛生

対策および安全情報もご案内いたします。ウィーン市観光局では、ウェビナーの第 2 回（ウィーン・ライブウォーク）

を 9 月に予定しております。コロナウィルスで厳しい時期の今こそデスティネーションノウハウの残高を高め,回復期に

準備する良い機会です。皆さまご多忙とは存じますが、ぜひ奮ってご参加いただきますようお願いいたします。 

【開催概要】 

日  時： 6 月 18 日（木）17:00-18:00 

主  催：  ウィーン市観光局 

会  場： オンライン上 

お申込方法： 下記リンク先の申込み登録フォームからお申込みください。ご登録後、ウェビナー参加に関する 

確認メールが届きます。 

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/node/11 

問合せ先： tel / 03-3225-0008  E-mail / RMiyano@aviareps.com 

以上 

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/node/11

